



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

H. Sloth Holding ApS

Karlsunde Centervej 31

4030 Tune

(CVR-nr. 36 97 62 41)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020

Henrik Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

13

Selskabsoplysninger

Selskabet H. Sloth Holding ApS
Karlslunde Centervej 31
4030 Tune

CVR-nr.: 36 97 62 41

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Henrik Sloth

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 728.706. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	727.930	816.904
Andre eksterne omkostninger	-6.775	-6.538
Bruttofortjeneste	721.155	810.366
Andre finansielle indtægter	10.305	10.005
Andre finansielle omkostninger	-2.754	-645
Resultat før skat	728.706	819.726
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	728.706	819.726
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	27.930	616.904
Overført resultat	590.176	94.822
Anvendelse i alt	728.706	819.726

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.823.059	1.795.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.823.059	1.795.129
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.823.059	1.795.129
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	353.820	343.515
Andre tilgodehavender	0	781
Tilgodehavender i alt	353.820	344.296
Likvide beholdninger	887.282	304.030
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.241.102	648.326
AKTIVER I ALT	3.064.161	2.443.455

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.332.059	1.304.129
Overført resultat	1.565.377	975.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT	3.058.036	2.437.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.125	6.125
Kortfristet gæld i alt	6.125	6.125
GÆLD I ALT	6.125	6.125
PASSIVER I ALT	3.064.161	2.443.455

2 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

1 Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor associeret virksomhed - Ejendomsselskabet TH ApS - Engagement med realkreditinstitut.